



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2019-11-22

ZGK/DKŚ/6575/2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej

Znak sprawy: ZGK/DA/PN-01/11/2019

Zapytanie 1

Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, numer, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego

Odpowiedź.

Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy wszystkie niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę ?

Odpowiedź.

Tak, pod warunkiem, że będą zawierały istotne dla stron postanowienia umowy określone w załączniku nr 7 do SIWZ

Zapytanie 3.

Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę lub udostępni wzór własnego pełnomocnictwa i weźmie odpowiedzialność za jego treść ?

Odpowiedź.

Tak.

Zapytanie 4.

Czy Zamawiający zmodyfikuje Rozdział IV poprzez określenie iż zamówienie należy wykonać w terminie od dni 01.01.2020 roku do dnia 31.12.2020 roku, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź.

Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału IV SIWZ.

Zamiast zapisu

Zamówienie należy wykonać w terminie od dnia 01.01.2020 roku do dnia 31.12.2020 roku winno być:

Zamówienie należy wykonać w terminie od dnia 01.01.2020 roku do dnia 31.12.2020, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

Zapytanie 5.

Czy Zamawiający poprawi tabele formularza ofertowego ? Informujemy, że stawka jakościowa dla grup taryfowych Cxx, R, Gxx wyrażona jest w zł/kWh natomiast dla grup taryfowych Axx, Bxx wyrażona jest w zł/MWh.

Składnik zmienny stawki sieciowej dla grup taryfowych Cxx, R, Gxx wyrażony jest w zł/kWh natomiast dla grup taryfowych Axx, Bxx wyrażony jest w zł/MWh.

Odpowiedź.

Zamawiający załącza do SIWZ prawidłowy załącznik nr 1a uwzględniający powyższe uwagi.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający doda do tabel formularza cenowego, dla każdej grupy taryfowej pozycję „Oplata kogeneracyjna”, wyrażoną w zł/MWh dla wszystkich grup taryfowych?. Informujemy, że oplata kogeneracyjna występuje w aktualnej taryfie dystrybucyjnej. (Zwracamy uwagę na prawidłowe określenie ilości energii dla tej pozycji – MWh).



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Odpowiedź.

Zamawiający wprowadza do tabel formularza cenowego – załącznika nr 1a do SIWZ, dla każdej grupy taryfowej, nową pozycję - *Oplata kogeneracyjna*, wyrażoną w zł/MWh.

Zapytanie 8.

Czy Zamawiający poprawi w tabeli formularza cenowego dla pozycji „Oplata OZE”, jednostkę w jakiej jest wyrażana, tj. zł/MWh (zwracamy uwagę na prawidłowe określenie ilości energii dla tej pozycji – MWh)

Odpowiedź.

Zamawiający wprowadza do tabel formularza cenowego – załącznika nr 1a do SIWZ, opłatę OZE wyrażoną w jednostkach zł/MWh.

Zapytanie 9.

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis pkt 4 Załącznika nr 7 do SIWZ poprzez określenie, że Wykonawca zobowiązany będzie do wypowiedzenia dotychczasowych umów kompleksowych jedynie w przypadku takiej konieczności.

Odpowiedź.

Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis pkt 4 załącznika nr 7 do SIWZ – Istotne dla stron postanowienia umowy, na następujący:

Wykonawca zobowiązuje się dokonać w imieniu Zamawiającego wypowiedzenia dotychczas obowiązujących umów kompleksowych sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji jedynie w przypadku takiej konieczności.

Zapytanie 10.

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis pkt 11 g) Załącznika nr 7 do SIWZ poprzez doprecyzowanie, że chodzi o wartość netto i wartość brutto a nie cenę netto i cenę brutto.

Informujemy, że zgodnie z prawem rozliczenia dokonywane są w oparciu o ceny jednostkowe netto i ilość zużytej energii elektrycznej a do wyliczonej wartości doliczany jest podatek VAT.

Odpowiedź.

Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis pkt 11 g) na następujący:
wartość netto i wartość brutto dla danego punktu poboru.

Zapytanie 11.

Czy Zamawiający posiada dla ppe w pozycjach 1-50 jedną umowę kompleksową a dla pozycji 51 osobną umowę kompleksową? Jeżeli jest inaczej prosimy o dokładne określenie dla jakich punktów obowiązuje jaka umowa.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że dla poz. 1-50 z załącznika „Opis przedmiotu zamówienia” posiada jedną umowę kompleksową nr BCP/UK/JK/796/2018.

Dla punktu poboru z poz. 51 posiada osobną umowę kompleksową nr WR/N/19/412/1093/15.



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Zapytanie 13.

Czy Zamawiający zmodyfikuje SIWZ Rozdział XIII PKT 13.3. oraz informacje zawarte w formularzu cenowym w kolumnach dot. cen. Informujemy, że standardowo cenę jednostkową dla grup taryfowych Cxx, R, Gxx wskazywane są do 4 miejsc po przecinku, natomiast dla grup taryfowych Bxx ceny jednostkowe wyrażone są do 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedź.

Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału XIII pkt 13.3.

Zamiast zapisu:

Ceny jednostkowe określone w załączniku nr 1a – formularza cenowego (określone z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku) zostają ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianie.

winno być:

Ceny jednostkowe określone w załączniku nr 1a – formularza cenowego dla grup taryfowych C11, C21, C12a winny być określone z dokładnością do 4 miejsc po przecinku, a dla grup taryfowych B21 i B23 – z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. Ceny jednostkowe z załącznika nr 1a zostają ustalone na okres ważności umowy i nie będą podlegały zmianie.

Dodatkowo Zamawiający wprowadza w pkt 13.4 rozdziału XIII zamiast zapisu o treści:

Cena oferty winna być określona na podstawie formularza cenowego (suma A+B+C+D+E+F).

winno być:

Cena oferty winna być określona na podstawie formularza cenowego (suma A+B+C+D+E+F+G).

Zamawiający uwzględnia powyższe zapisy dotyczące cen jednostkowych netto w załączniku nr 1a do SIWZ.

Zapytanie 14.

Czy Zamawiający zmodyfikuje tabele formularza cenowego wykreślając oznaczenie „1 miesiąc” w kolumnie dot. miesięcy dla pozycji opłat liczonych w jednostkach zł/kWh i zł/MWh?. Informujemy, że w przypadku w/w jednostek wartość oblicza się jedynie w oparciu o wolumen i stawkę/cenę jednostkową.

Odpowiedź.

Zamawiający wykreśla z tabel formularza cenowego – załącznika nr 1a do SIWZ oznaczenie „1 miesiąc” w miejscach, gdzie wartość netto jest wyliczana tylko na podstawie zużycia energii elektrycznej (w kWh i MWh) i ceny jednostkowej.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy zostają zamieszczone na Platformie zakupowej

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/274139> w dziale Komunikaty.

Otrzymują:

1. Wykonawca, którzy złożył pytanie
2. Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/274139>
3. ZK, a/a.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Janusz Kozłowski